

合併積算内訳表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,343,054	
航路・泊地(埋没)					75,343,054	
浚渫工					37,165,751	
グラブ浚渫工					37,165,751	
グラブ浚渫(試行的取組)					37,165,751	
1-1 グラブ浚渫(能力補正型)		m ³	25,163.00	1,477	37,165,751	
土捨工					18,570,294	
土運船運搬工					13,764,161	
土運船運搬					13,764,161	
1-2 土運船運搬		m ³	25,163.00	547	13,764,161	
揚土土捨工					4,806,133	
バックホウ揚土(試行的取組)					4,806,133	
1-3 バックホウ揚土(能力補正型)		m ³	25,163.00	191	4,806,133	
土工					19,607,009	
土工					19,607,009	
土砂等運搬					12,921,200	

合併積算内訳表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-4 土砂等運搬		m ³	25,163.00	513.5	12,921,200	
積込(ルーズ)					6,685,809	
1-5 積込(ルーズ)		m ³	25,163.00	265.7	6,685,809	
共通仮設費(積上)					5,360,975	
共通仮設費					5,360,975	
回航・えい航費					1,571,768	
回航					1,571,768	
1-6 回航費(被回航方式 作業船)	金浦漁港～秋田港(片道)	回	2.00	785,884	1,571,768	
運搬費					2,205,829	
建設機械器具等運搬					2,205,829	
1-7 分解組立運搬(1)		台	2.00	850,430	1,700,860	
1-8 分解組立運搬(2)		台	1.00	504,969	504,969	
安全費					1,463,378	
安全対策(試行的取組)					1,463,378	
1-9 安全監視船(労務数補正型)		式	1.00	1,463,378	1,463,378	
技術管理費					120,000	

合併積算内訳表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理	諸経費動向調査				120,000	
1-10 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
直接測量費					5,422,545	
測量業務					5,422,545	
マルチビーム測深					5,422,545	
マルチビーム測深					5,322,545	
起工時					2,270,789	
2-1 測量準備(ICT)		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	95,396	95,396	
2-3 艀装テスト(ICT)		式	1.00	664,614	664,614	
2-4 測深(ICT)		式	1.00	605,761	605,761	
2-5 起工時データ整理(MBC)		式	1.00	428,012	428,012	
2-6 3次元設計データ作成(ICT)		施設	1.00	277,430	277,430	
竣工時					3,051,756	
2-7 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	95,396	95,396	
2-8 艀装テスト(ICT)		式	1.00	664,614	664,614	

合併積算内訳表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-9 測深 (ICT)		式	1.00	605,761	605,761	
2-10 竣工時データ整理(浚渫工) (ICT)		式	1.00	1,685,985	1,685,985	
直接経費					100,000	
成果					100,000	
2-11 業務成果品		式	1.00	100,000	100,000	

合併積算総括表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					75,343,054	
間接工事費	12,639,113 + 19,039,340				31,678,453	
共通仮設費 (計)	5,360,975 + 6,780,874 + 497,264				12,639,113	
共通仮設費 (積上)					5,360,975	
共通仮設費 (率)	$75,343,054 \times 9.00\% ((5.72\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,780,874	
現場環境改善費	$75,343,054 \times 0.66\%$				497,264	
現場管理費	$87,982,167 \times 21.64\% ((19.77\% + 1.24\%) \times 1.03)$				19,039,340	
工事原価	$75,343,054 + 31,678,453$				107,021,507	
一般管理費等	$107,021,507 \times 16.95\% (16.95\% \times 1.00) - 4,460$				18,135,685	
契約保証費	$107,021,507 \times 0.04\%$				42,808	
工事価格	$107,021,507 + 18,135,685 + 42,808$				125,200,000	
直接測量費					5,145,115	
諸経費	$5,145,115 \times 78.8\% - 9,465$				4,044,885	
測量作業費	$5,145,115 + 4,044,885$				9,190,000	
直接原価	$269,350 + 8,080$				277,430	
直接人件費					269,350	

合併積算総括表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					8,080	
その他原価	$269,350 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				145,044	
業務原価	$277,430 + 145,044$				422,474	
一般管理費等	$422,474 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,976$				217,526	
測量調査費	$422,474 + 217,526$				640,000	
測量業務価格	$9,190,000 + 640,000$				9,830,000	
合計価格	$125,200,000 + 9,830,000$				135,030,000	
消費税等相当額	$135,030,000 \times 10.00\%$				13,503,000	
請負工事費					148,533,000	

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：1-1

名称：グラブ浚渫(能力補正型),

1日当り (1793m³),

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m3	日	1.00	2,306,299.00	2,306,299	6.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	329,648.00	329,648	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,635,947.00	13,179		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			1,477.00	2,649,126		

番号：1-2

名称：土運船運搬

1日当り (1793m³),

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(曳航)	鋼650m3積(密閉式)	日	3.00	204,837.00	614,511	10H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	363,159.00	363,159	4.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	977,670.00	4,888		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			547.00	982,558		

番号：1-3

名称：バックホウ揚土(能力補正型)

1793m³,

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.4m3(平積1.0m3)	日	1.01	94,093.00	95,033	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	1.01	121,793.00	123,010	5.80H / 8H	
バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	1.01	121,793.00	123,010	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	341,053.00	1,705		
合 計	作業能力：1,793.00m ³			191.00	342,758		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：1-4

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.00	513.5	513.5		
合 計	作業能力：1.00m3			513.5	513.5		

番号：1-5

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	265.7	265.7		
合 計	作業能力：1.00m3			265.7	265.7		

番号：1-6

名称：回航費(被回航方式 作業船) 金浦漁港～秋田港(片道)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	250,488.00	250,488		
損料		式	1.00	363,400.00	363,400		
回航保険料		式	1.00	3,100.00	3,100		
旅費等		式	1.00	57,446.00	57,446		
合 計	作業能力：1.00回			785,884.00	785,884		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：1-10

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：2-1

名称：測量準備(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	37,052.00	37,052	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	94,452.00	944		
合 計	作業能力：1.00式			95,396.00	95,396		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：1-7

名称：分解組立運搬(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	47,300.00	108,790.8H		
特殊作業員		人	4.50	28,910.00	130,095		
運搬費等率	特定項目の%	%	256.00	238,885.00	611,545		
合 計	作業能力：1.00台			850,430.00	850,430		

番号：1-8

名称：分解組立運搬(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	47,300.00	66,220.8H		
特殊作業員		人	2.70	28,910.00	78,057		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	144,277.00	360,692		
合 計	作業能力：1.00台			504,969.00	504,969		

番号：1-9

名称：安全監視船(労務数補正型)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船(労務数補正型)	FRP D 180PS型	日	14.00	104,007.00	1,456,098	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,456,098.00	7,280		
合 計	作業能力：1.00式			1,463,378.00	1,463,378		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-4

名称：測深（ICT）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,792.00	3,792	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,002.00	53,002	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	593,884.00	11,877		
合 計	作業能力：1.00式			605,761.00	605,761		

番号：2-5

名称：起工時データ整理（MBC）

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
雑材料	全体の%	%	4.00	411,550.00	16,462		
合 計	作業能力：1.00式			428,012.00	428,012		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-3

名称：艀装テスト(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,792.00	3,792	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,002.00	53,002	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	658,034.00	6,580		
合 計	作業能力：1.00式			664,614.00	664,614		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-8

名称：艀装テスト(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,792.00	3,792	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,002.00	53,002	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	658,034.00	6,580		
合 計	作業能力：1.00式			664,614.00	664,614		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-6

名称：3次元設計データ作成(IGT)

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	269,350.00	8,080		
合 計	作業能力：1.00施設			277,430.00	277,430		

番号：2-7

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.00	37,052.00	37,052	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	94,452.00	944		
合 計	作業能力：1.00式			95,396.00	95,396		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

代価表・施工パッケージ

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

番号：2-9

名称：測深 (ICT)

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,792.00	3,792	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,002.00	53,002	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	593,884.00	11,877		
合 計	作業能力：1.00式			605,761.00	605,761		

番号：2-10

名称：竣工時データ整理(浚渫工) (ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	60,600.00	309,060		
測量技師		人	14.40	52,300.00	753,120		
測量技師補		人	13.60	41,100.00	558,960		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,621,140.00	64,845		
合 計	作業能力：1.00式			1,685,985.00	1,685,985		

単価表一覧

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 9.0m3	日	2,306,299	6.00H / 8H	1-1	グラブ浚渫(能力補正型)	
1-2	引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	329,648	2.00H / 8H	1-1	グラブ浚渫(能力補正型)	
1-3	土運船(曳航)	鋼650m3積(密閉式)	日	204,837	10H	1-2	土運船運搬	
1-4	引船	鋼D 1000PS型	日	363,159	4.00H / 10H	1-2	土運船運搬	
1-5	バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.4m3(平積1.0m3)	日	94,093	5.80H / 8H	1-3	バックホウ揚土(能力補正型)	
1-6	バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型)	山積1.9m3(平積1.4m3)	日	121,793	5.80H / 8H	1-3	バックホウ揚土(能力補正型)	
						1-3	バックホウ揚土(能力補正型)	
1-7	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,300	8H	1-7	分解組立運搬(1)	
						1-8	分解組立運搬(2)	
1-8	安全監視船(労務数補正型)	FRP D 180PS型	日	104,007	6.00H / 8H	1-9	安全監視船(労務数補正型)	

単価表一覧

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	トラック	2t積	日	37,052	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
						2-7	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,792	2.00H / 8H	2-3	艀装テスト(ICT)	
						2-4	測深 (ICT)	
						2-8	艀装テスト(ICT)	
						2-9	測深 (ICT)	
2-3	測量船	FRP D 70PS型	日	53,002	8H	2-3	艀装テスト(ICT)	
						2-4	測深 (ICT)	
						2-8	艀装テスト(ICT)	
						2-9	測深 (ICT)	

単価表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

単価表番号：1-1

単価表名称：グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型) 鋼D 9.0m3

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,243.00	100.20	124,548		
船団長		人	1.43	34,530.00	49,377	$\beta=1.43$ (就業10H)	
高級船員		人	2.86	34,530.00	98,755	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	7.15	27,660.00	197,769	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	時間	6.00	91,200.00	547,200		運転時間
損料(グラブ浚渫船(普通地盤用)スパッド方式[ディーゼル式])	D 9.0m3	日	1.65	781,000.00	1,288,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,306,299		

単価表番号：1-2

単価表名称：引船(グラブ浚渫船(スパッド式)) 鋼D 1200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	274.00	100.20	27,454		
高級船員		人	2.40	34,530.00	82,872	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,660.00	33,192	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	時間	2.00	9,740.00	19,480		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,200PS型	日	1.65	101,000.00	166,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					329,648		

単価表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

単価表番号：1-3

単価表名称：土運船(曳航) 鋼650m3積(密閉式)

1日当り 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.86	27,660.00	79,107	$\beta=1.43$	
損料(土運船[密閉式])	650m3積	日	1.65	76,200.00	125,730	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					204,837		

単価表番号：1-4

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 4.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	100.20	45,691		
高級船員		人	2.86	34,530.00	98,755	$\beta=1.43$	
普通船員		人	1.43	27,660.00	39,553	$\beta=1.43$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	4.00	8,490.00	33,960		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					363,159		

単価表番号：1-5

単価表名称：バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) 山積1.4m3(平積1.0m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	132.20	18,375		
運転手(特殊)		人	1.00	33,070.00	33,070		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.4m3/平積1.0m3	時間	5.80	2,310.00	13,398		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.4m3/平積1.0m3	日	1.50	19,500.00	29,250		供用日
合 計					94,093		

単価表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

単価表番号：1-6

単価表名称：バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) 山積1.9m³(平積1.4m³)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	186.00	132.20	24,589		
運転手(特殊)		人	1.00	33,070.00	33,070		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.9m ³ ／平積1.4m ³	時間	5.80	3,480.00	20,184		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積1.9m ³ ／平積1.4m ³	日	1.50	29,300.00	43,950		供用日
合 計					121,793		

単価表番号：1-7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300		
合 計					47,300		

単価表番号：1-8

単価表名称：安全監視船(労務数補正型) FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	100.20	3,707		
高級船員		人	1.20	34,530.00	41,436	$\beta=1.20$ (1ワッチ)	
普通船員		人	1.20	27,660.00	33,192	$\beta=1.20$ (1ワッチ)	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					104,007		

単価表

秋田港本港地区航路泊地(埋没)浚渫工事

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	132.20	2,379		
運転手（一般）		人	1.00	30,000.00	30,000		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	3,000.00	3,390		供用日
合 計					37,052		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	164.00	1,148		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,740.00	2,070		供用日
合 計					3,792		

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	100.20	4,408		
高級船員		人	1.20	33,200.00	39,840	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					53,002		